
Cyfryzacja dokumentacji geodezyjnej pomiarów sytuacyjno - wysokościowych i uzbrojenia podziemnego terenu 

ZP.272.3.2022 RZP 343 

1 

Wejherowo, 21-04-2022 r.  

PYTANIA WYKONAWCÓW WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 

Pytanie 1 

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie: 

w kontekście warunku udziału w postępowaniu: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli 

wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał digitalizację materiałów zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, w zakresie obejmującym minimum 750 000 stron lub 50 000 

operatów; - czy wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat digitalizacji materiałów 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w zakresie obejmującym minimum 750 000 stron lub 50 

000 operatów w ramach kilku umów spełnia warunek udziału w postępowaniu? Czy Zamawiający 

wymaga wykonania przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat digitalizacji materiałów zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, w zakresie obejmującym minimum 750 000 stron lub 50 000 

operatów wyłącznie w ramach jednej umowy? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga wykonania przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat digitalizacji 

materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w zakresie obejmującym minimum 750 000 

stron lub 50 000 operatów wyłącznie w ramach jednej umowy.  

 

Pytanie 2 

Prosimy o podanie ilości metrów bieżących, jaka została przyjęta przez Zamawiającego do 

oszacowania liczby stron dokumentacji wskazanej w Warunkach Technicznych: "oszacowana łączna 

liczba stron dokumentacji wynosi 1 288 000 stron (jest to liczba o charakterze poglądowym, 

określona na podstawie średniej liczby stron w 1 metrze bieżącym półki)" 

Odpowiedź  

Liczba metrów bieżących półki wynosi 237,5 m.  

 

Pytanie 3 

Prosimy o podanie średniej ilości stron w jednym operacie SW i U.  

Odpowiedź  

Średnia liczba stron w operacie: 14 

 

Pytanie 4 

Zamawiający w § 6 pkt 2a umowy powołuje się na załącznik nr 2 do umowy, który dotyczy 

harmonogramu. Uprzejmie proszę o udostępnienie tego załącznika.  

Odpowiedź  

Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 2a projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do specyfikacji 

warunków zamówienia nadając mu następujące brzmienie: 

„a) Wykonawca zapewni organizację transportu operatów pomiędzy siedzibą Zamawiającego 

a miejscem realizacji zamówienia oraz pokryje koszty tego transportu.” 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający może udzielić informacji z jakich lat jest dokumentacja przeznaczona do 

skanowania? 

 



Cyfryzacja dokumentacji geodezyjnej pomiarów sytuacyjno - wysokościowych i uzbrojenia podziemnego terenu 

ZP.272.3.2022 RZP 343 

2 

Odpowiedź  

Dokumentacja z gminy Rumia jest z lat 1959 – 2021 (operaty SW) i 1970 – 2021 (operaty U). Reszta 

operatów (pozostałe gminy powiatu wejherowskiego) jest z lat 1995 – 2021. 

 

Pytanie 6 

Czy zamawiający może udzielić informacji w jakim stanie jest dokumentacja przeznaczona do 

skanowania?  

Odpowiedź  

Stan dokumentacji jest bardzo dobry. Starsze operaty z gminy Rumia mogą zawierać materiały 

w średnim stanie. 

Ponadto Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień 25.04.2022 na godzinę 11.30. 

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12.00. 

Mając na uwadze powyższe zmawiający zmienia treść pkt. 19.1 specyfikacji warunków zamówienia 

nadając mu następujące brzmienie: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24 maja 2022r. 


